
 

 

UCHWAŁA NR XVI/126/25 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/371/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Turku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2019 poz. 1461) oraz 

art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U.z 2025 r. 

poz. 889) Rada Miejska Turku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/371/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania na terenie miasta Turku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz.8616) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 8: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Za brak wniesienia opłaty w rozumieniu § 8 ust. 1 ustala się opłatę dodatkową 

w wysokości 100,00 zł z zastrzeżeniem ust. 4a.”, 

b) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„W przypadku uiszczenia opłaty dodatkowej w biurze SPP nie później niż w następnym dniu 

roboczym od daty wystawienia zawiadomienia przez Kontrolera SPP, jej wysokość ustala się na kwotę 

50,00 zł.”. 

2. § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Kierujący, będący zasłużonym honorowym dawcą krwi uprawniony jest do bezpłatnego 

korzystania ze strefy jeżeli: 

1) jest zameldowany na pobyt stały na terenie miasta Turku lub posiada Turkowską Kartę Mieszkańca; 

2) honorowo oddał krew w ilości: kobieta – 15 litrów, mężczyzna – 18 litrów; 

3) posiada ważne prawo jazdy; 

4) posiada prawo do dysponowania pojazdem.”. 

3. w § 13 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Do wniosku należy dołączyć: 

1) zaświadczenie potwierdzające ilość krwi oddanej honorowo wydane przez oddziały terenowe 

Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 6972



2) kserokopię prawa jazdy, poświadczoną przez wnioskodawcę; 

3) kserokopię dowodu rejestracyjnego pojazdu, na który zostanie wydana „karta bezpłatnego 

parkowania”, poświadczoną przez wnioskodawcę oraz tytuł prawny do dysponowania pojazdem, 

jeżeli wnioskodawca nie jest jego właścicielem; 

4) kserokopię Turkowskiej Karty Mieszkańca w przypadku nie posiadania meldunku stałego na 

terenie miasta Turku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku  

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6972


		2025-10-07T11:39:37+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




